ID 5.244 med.] C 3 q 5 c 5b

¹ pape TcTb; *om.* BeCaEaGcLbMgOaPcPfPhPrPwTeVn

² cap. i *om.* Ea

Qualiter liceat provincialibus episcopis diffinire causam pontificis *add.* Pa, Non licere causam accusati episcopi diffiniri inconsulto Romano pontifice *add.* Vo

³ Quoniam *BeCaCeDaEaGcMgMqOaPfPkPtPwTbTdTeVnVo; Quamquam Py; *om.* CbLjPaPcRaTc

⁴ Quandam Pa; quemquam Vn

⁵ perm. est] scrutari Pt

135

In decr' Zepherini, cap. i¹

Zepherinus Romane urbis archiepiscopus² omnibus episcopis. Patriarche vel primates accusatum discutientes episcopum, non ante sententiam proferant finitivam³ quam apostolica fuerint fulti auctoritate, aut reum se ipse confiteatur, aut per innocentes et regulariter examinatos vincatur⁴ testes. Qui nimirum testes minori non sint⁵ numero quam illi discipuli fuerunt quos Dominus⁶ ad⁷ adiumentum apostolorum elegit⁸, id est lxxii⁹.

¹ cap. i BeCaGcLbMgPfPwTbTeVnVo; *insc. in mg.* Mq³; cap. iii PkTc; *om.* Ea. De eodem *add.* PaVo

² archiep- CaMgPfPkPwTbTe; ep- TcVn

³ finitivam CaMgPfPhPwTc; *om.* Tb

⁴ -atur CaPfTbTc; -ant Mg; -antur Vn

⁵ sint MgPfTbTc; sunt Ca

⁶ Dominus MgPfTbTc; Deus Ca; *om.* Sb

4L 1.84; ID 5.245a]

⁷ ad BeCaMgPaPfPhPwSbTcTeVnVo; *om.* PkTb

⁸ ap. el. CaFbMgPaPfPkSbTc; el. ap. BdLj

⁹ quos Dominus - lxxii *om.* Brant. id est lxxii BdBcCe(*corr. fr.* Idem item)DaEaMg²OaPaPcPfPhPkPqPtRa²SbTcTeVoWc; id est lxxiiii Mq²; id est lxx PwVp; id est lxxii Td(*mg.*)Vn (*before* elegerit); *om.* BeCaFbGcLbMgMqPrRaTbTdVmWd

136

¹Eleuterius papa XII² loco succedens³ Petro apostolo⁴ in⁵ primo decretali⁶

De accusationibus ergo clericorum de quibus consulti sumus, quia omnes eorum accusationes difficile est ad sedem apostolicam deferri, finitiva⁷ episcoporum tantum⁸ iudicia huc deferantur, et huius sancte sedis auctoritate finiantur⁹, sicut ab apostolis eorumque successoribus multorum consensu episcoporum iam definitum est. Nec in eorum ecclesiis alii aut preponantur aut ordinentur antequam hic eorum iuste¹⁰ terminentur negotia. Quoniam quamvis liceat apud provinciales¹¹ et metropolitanos atque¹² primates eorum ventilare accusationes vel criminationes, non tamen licet definire secus quam predictum est. Reliquorum vero clericorum apud provinciales¹³ et metropolitanos et primates et ventilare et iuste finire licet.

ID 6.316a, cf 5.2A] C 3 q 6 c 7b, from Quamvis liceat, is fuller

¹ Incipit liber v *add.* Mh mg, Mk *in text*, Hic incipit quinta pars huius libri *in mg.* Pq

² El. papa XII (XXII Ce) *BeCaCeEaLbLjMgPwTbTc; Ex decretis Eleutherii Te; *om.* Pk